
NO'/ A.X 

от 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

МОР.сЫЗ № Щ 

О внесении дополнения j 
в постановление администрации города Тулы ' 
от 21.05.2020 №1685 

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Тульской области от 27 июня 2013 № 1958 - ЗТО «О 
регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Тульской области», постановлением 
правительства Тульской области от 30 декабря 2013 № 840 «Об утверждении 
региональной программы капитального ремонта общего I имущества в 
многоквартирных домах», на основании Устава муниципального 
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить дополнение, вносимое в постановление администрации 
города Тулы от 21.05.2020 №1685 «Об изменении способа формирования 
фонда капитального ремонта многоквартирных домов» (приложение). 

2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном 
сетевом издание муниципального образования город Тула «Сборник 
правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования город Тула» в информационно телекоммуникационной сети 
«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

0 0 0 0 5 0  



Приложение к1 постановлению 
администрации города Тулы 

от SO-Of' й£ь13 jvb fo?<P 

Дополнение, вносимое в постановление администрации города Тулы от 2^,05.2020 №1685 
«Об изменении способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных 

домов» 

В приложении к постановлению таблицу Перечень многоквартирных домов, в 
которых необходимо изменить способ формирования фонда капитального ремонта 
со специального счета на счет регионального оператора дополнить строками 46-73 

следующего содержания: 

46 Тульская обл, Тула г, Д.Ульянова ул, д. 5 4828,90 

47 : Тульская обл, Тула г, Д.Ульянова ул, д. 9 . 1573,30 . 

48 Тульская обл, Тула г, Д.Ульянова ул, д. 11 1686,90 

49 Тульская обл, Тула г, Красноармейский пр-кт, д. 30 4585,60 

50 Тульская обл, Тула г, Ленина пр-кт, д. 74а 3350,70 

51 Тульская обл, Тула г, Серова ул, д. 9а 1732,60 

52 Тульская обл, Тула г, Сойфера ул, д. 23 3209,20 

53 Тульская обл, Тула г, Сойфера ул, д. 27 3230,50 

54 Тульская обл, Тула г, Сойфера ул, д. 29 3267,20 

55 Тульская обл, Тула г, Чаплыгина ул, д. За 1|734,59 

56 Тульская обл, Ленинский район, Архангельское с, 
. Центральная ул, д. 4 

404,90 

57 Тульская обл, Ленинский район, Барсуки п, 
Дзержинского ул, д. 3 

951,60 

58 Тульская обл, Ленинский район, Барсуки п, Клубная ул, 
д. 5 

$38,10 

59 Тульская обл, Ленинский район, Ильинка п, Дачная ул, 
Д. 1 

( >78,49 

60 Тульская обл, Ленинский район, Ильинка п, Дачная ул, 
Д. 2 

336,00 

61 Тульская обл, Ленинский район, Ленинский рп, 
Гагарина ул, д. 8 

2b35,10 

62 • Тульская обл, Ленинский район, Ленинский рп, 
Гагарина ул, д. 10 

1 884,10 

63 Тульская обл, Ленинский район, Ленинский рп, 
Гагарина ул, д. 30 

1 163,10 



64 Тульская обл, Ленинский район, Ленинский рп, 
Механизаторов ул, д. 4 

639,40 

65 Тульская обл, Ленинский район, Ленинский рп, 
Совхозная ул, д. 2 

472,90 

66 Тульская обл, Ленинский район, Петелино п, Парковая 
ул, д. 2 

1523,40 

67 Тульская обл, Ленинский район, Петелино п, Полевая 
ул, Д. 2 

3466,70 

68 Тульская обл, Ленинский район, Петелино п, Школьная 
ул, д. 1 

2477,00 

69 Тульская обл, Ленинский район, Прилепы п, 
Центральная ул, д. 2 

536,40 

70 Тульская обл, Ленинский район, Рассвет п, д. 3 650,20 

71 Тульская обл, Ленинский район, Сергиевский п, 
Центральная ул, д. 17 

507,70 

72 : Тульская обл, Ленинский район, Сергиевский п, 
Центральная ул, д. 19 

475,50 

73 Тульская обл, Ленинский район, Сергиевский п, 
Центральная ул, д. 21 

384,70 

Начальник управления по городскому 
хозяйству администрации города Тулы В.Ю. Дорожкин 


